
Ordföranden informerar vid årsstämman 2024 

Tyvärr samma inledning som föregående år! 

Ett nytt verksamhetsår har börjat för vägföreningen. Det sker mycket nu i vår 

omvärld, krig i Europa och oroligheter med gängkriminalitet, olje -och 

gaspriser, energiförsörjning., mm. Allt detta medför kostnadsökningar långt 

fram i tiden, förmodligen för att stanna. 

Vi ska dock inte låta oss backa på föreningens intention att bibehålla områdets 

status utan tvärtom göra förbättringar och skapa förutsättning för nytta och 

trevnad i området. Vägföreningen har som ansvarsområde att sköta 

underhållet av våra vägar samt intilliggande vägrenar och grönområden enligt 

gällande stadgar. Insatta medel på underhållskontot har inte rörts utan vi 

avvaktar kostnader för våren 2025 för grusning vägar och sjunkområden samt 

om akuta skador uppstår på hårdbeläggningen. Medel på underhållskontot 

finns för att täcka kommande dessa större arbeten.  

Undertecknad ber samtliga förare respektera hastighet samt att undvika, så 

långt som möjligt att köra på eller över kanten på hårdbeläggningen som lätt 

skadas av hjultrycket. Undvik även att mötas på vägbanan. Det går bra att 

mötas på brevlådeplanet istället för att mötas på Vanngårdsvägen. 

Hastighetshindren verkar dämpa hastigheten samt ge påminnelse om att det 

råder hastighetsbegränsning i området.  

Det har under de senaste åren kommit flera nya fastighetsägare vilket är väldigt 

trevligt. Det skapar dynamik i vår förening med nya friska krafter och idéer. Det 

vore här bra om olika intresseföreningar/kommittéer bildades. Exempelvis 

något för boulespelare, för stenmurars bevarande, för nyttan och trevnad, 

midsommarfest, mm. Denna typ av aktiviteter är utanför vägföreningens 

ansvarsområde och skall därför vara frikopplade från dess verksamhet enligt 

stadgarna. Vid bildande av intresseförening kontakta gärna vägföreningens 

styrelse för råd och dåd. Vi söker också någon som vill ta sig an vår fina 

anslagstavla med blommor och blader. 

Skicka in ny som gammal mailadress om inte redan gjort till 

pa.bjurling@gmail.com. Detta för att underlätta vår kommunikation och slippa 

onödiga kostnader och den alltmer minskade postgången.  

Per Arne Bjurling 

Ordförande Millegarne vägförening 
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